

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730000040 GŘ-Sekce ekonomiky-Ředitel sekce
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	10	46,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	10	46,00Kč
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	čirá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	15	36,30Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
231	pákový pořadač A4	černá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	2	41,14Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	1	17,42Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	3	31,95Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	5	19,95Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	1	10,29Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn	neonová	bal	5	9,92	1	9,92Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 654,61Kč

Konec sestavy